

Babuberlu Ramchandar Mandal.

Schedule XLV-Form No. 134

WMSY (Gen) PWD Road to Mahadul Tola
via Amol Bandhi Tol.

(Gen)

DIVISION

Babuberlu

SUB-DIVISION

Ram Chandra Mandal -

MEASUREMENT BOOK

823

Ram Chandra Mandal - PWD to Amol Bandhi

1st Year maintenance Bill

Sch. XLV—Form No. 134

32

Sch. XLV—Form No. 134		32				Maintenance Bill	
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area		
	No.	L.	B.	D.			
Name of work; - construction and maintenance of road from DUD road to mahadali to via Amol Borothi to							
Agency; - Sri Ramchandra mandal							
Agreement No - 335-B-D) 2019-20							
Date of commencement; - 27-1-2020							
Actual Date of completion; - 20-08-2021							
(Road measurement)							
item no (1) i- Restoration of Roadbeds with soil - - - of 12							
6x5 x (0.70 + 0.80) / 2							
10-30 = 6.75 m ²							
7x6 x (0.90 + 0.80) / 2							
10-30 = 10.71							
Total = 17.45 m ²							
item no (2) i- making up Berms & shoulder - - - of 12							
7x7 x (1.20 + 0.80) / 2 = 49 m ²							
5x6 x (0.95 + 1.05) / 2 = 30.00							
4x8 x (0.70 + 1.00) / 2 = 27.2							
Total = 106.20 m ²							
item no (3) i- Maintenance of rd - work - - - of 12							
1.00 x 2000 = 2000							

Continuation

Continuation

(ABSTRACT of WST)

Sch. XLV—Form No. 134

34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) i - Restoration of mats with soil - of 15					
		Qty. hole from BP-32			
		Qty = 17.45 m ³			
@ Rs 379.59/m ³ = Rs 6624 =					
Item (2) i - making up Berms / Showles - of 15					
		Qty. hole from BP-32			
		Qty = 106.20 m ²			
@ Rs 56.81/m ² = Rs 6033					

Item (3) i - Maintenance of up-wood - of 15					
		Qty. hole from BP-32			
		Qty = 2508			
@ Rs 1102.80/each = Rs 2206					
Item (4) i - Maintenance of Road sign - of 12					
		Qty. hole from BP-33			
		Qty = 0.09 km			95 =
@ Rs 1054.28/km = Rs					
Item (5) i - 200 m Stone fire					
		Qty. hole from BP-33			
		Qty = 0.11 km			

Continuation
 @ Rs 607.68/km = Rs 67 =

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (61) - wetting of					
Brick of brick - of 12					
Qty. m ² m ² m ² m ² - 33					
Qty = 2109					
CRS 106.12 / each = Rs					212 =
Item no (62) - white washing					
Parapet wall - of 12					
Qty m ² m ² m ² m ² - 33					
Qty = 41.28 m ²					
CR 16.03 / m ² = Rs					662 =
Total =					15899 =
0.2% below FRP					32 =

Total = Rs 15867 =

2nd year maintenance

Sch. XLV—Form No. 134

37

[illegible]

Continuation

(ABSTRACT of WST)

ch. XLV—Form No. 134

39

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1): Retention of culvert with 80/1 steel					
Qty. mld mmp - 32					
Qty = 22.04 m ²					
@ Rs 379.59/m ² = Rs 8746 =					
Item (2): making up Berms / shoulders -- of Fe 12					
Qty. mld mmp - 37					
Qty = 140.40 m ²					
@ Rs 56.81/m ² = Rs 7976 =					
Item (3): Maintenance of R.P Culvert -- of Fe 12					
Qty. mld mmp - 38					
Qty = 200%					
@ Rs 1102.80/each = Rs 2206 =					
Item (4): Maintenance of road binding -- of Fe 12					
Qty. mld mmp - 38					
Qty = 0.11 Km					
@ Rs 1054.28/Km = Rs 116 =					
Item (5): 200 m stone Fe 12					
Qty. mld mmp - 38					
Qty = 0.14 Km					

Continuation
CR 60768 / Km = Rg 85 = 90

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no-(6) i-cutting of Branch of tree - after					
Qty side from DP - 38					
Qty = 2003					
@ Rs 106.12 / each = Rs 212 =					
Item no-(7) i-white washing parapet wall - after					
Qty side from DP - 38					
Qty = 41.28 m ²					
@ Rs 16.03 / m ² = Rs 662 =					
Total = Rs 20003 =					
Qty. Below ZRP 40 =					

Total Rs 19 963 =

3rd year maintenance Bill

Sch. XLV—Form No. 134

42

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- maintenance					
of road from puod to mahadeit					
- to via Annababrahil to under					
crossing (Cren)					
Agency:- 801 varanahar Mandal					
Agreement No:- 33 S.B.D/2019-20					
Date of Start:- 27-01-2020					
Date of actual completion:- 20-8-21					
Revised measurement (1)					
Item No (1):- Restoration of					
Roads with soil - of 12					
7x6 x (0.85 to 1.15)					
2					
$20.30 = 11.34 m^3$					
8x7 x (0.75 to 0.85)					
2					
$20.30 = 13.44$					
Total = 24.78 m ³					
Item No (2):- making up					
Berms / shoulders - of 12					
7x5 x (1.20 to 0.80)					
2					
$35 m^2$					
5x4 x (0.85 to 1.15)					
2					
20.00					
8x6 x (0.95 to 0.85)					
2					
43.20					
6x4 x (1.1 to 0.90)					
2					
24.00					
Total = 122.2 m ²					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item (3) i - patch repair					
75 mm filled material of 12					
Qty. vide trans p-43					
Qty = 1.63 m ³					
@ Rs 1047.82 / m ³ = Rs 1751 =					
item (4) i - patch repair					
over Bituminous - - - of 12					
Qty vide trans p-43					
Qty = 21.84 m ²					
@ Rs 255.04 / m ² = Rs 5570 =					
item (5) i - maintenance					
of 10 - work - - of 12					
Qty. vide trans p-43					
Qty = 2008					
@ Rs 1102.86 / cent = Rs 2206 =					
item (6) i - maintenance					
of road singl. - - of 12					
Qty. vide trans p-43					
Qty = 0.14 km					
@ Rs 1054.28 / km = Rs 148 =					
item (7) i - 200 sq. store of 12					
Qty. vide trans p-43					
Qty = 0.16 km					
@ Rs 607.68 / km = Rs 972 =					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>item no-8) :- cutting of</u>					
<u>Branch of tree - of R</u>					
<u>Qty. vide comp-13</u>					
<u>Qty = 2008</u>					
<u>@ Rs 106.12 / each</u>	<u>2008</u>				<u>212 = 0</u>
<u>Item no(9) :- white washing</u>					
<u>parapet wall - - - of R</u>					
<u>Qty. vide comp P-44</u>					
<u>Qty = 41.28 m²</u>					
<u>@ Rs 16.03 / m²</u>	<u>41.28</u>				<u>= Rs 661.20</u>
<u>Total = Rs</u>					<u>42753 = 0</u>
<u>0.2% Below = Rs</u>					<u>85 = 0</u>
<u>Total = Rs</u>					<u>42668 = 0</u>
<u>(Q)</u> <u>28/09/21</u> <u>JF</u>					